Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

siue hec diuina generas teneant adiectiue siue substantiue. Si autem dicitur
substantiua diuina est generas siue ista diuina generas teneat adiectiue tunc
falsa est quia uellet notare distinctiōem in diuina essentia si autem teneat
substantiue tunc uera est nam tunc is est sensus substantiua diuina est generas
et persona in substantia diuina que generat unde cum nomina ista generas se
nitā et pcedens sunt aduicta
nomimby psonay distinctio
nem notant psonay uincta
uo cum nomimby istis substan
tia natura siue essentia diu
na tenentur substantiue et no
tant essentia tantū. **Statu**
ra hec est illa summa res quā
dixit magister. p. **Quis**
pater alius filius distinctiua
seu paratiua nomina ut vnus
aliquis duo et similia aliqua
do significant essentia aliquā
nō nomina em paratiua uis
da cum nomimby psonalibz et
nō essentialibz in masculino
genere et feminino notat di
stinctionē in psonis ut pater
est vnus filius ē alius pater
et filius sunt duo. **Juncta** ue
ro cum nominali siue cum nomi
bus esse nō dicitur ita qd eis v
mūtur essentia notat ut pa
ter est vnus deus ite pater
et filius sunt vna essentia in
neuro autem genere tantū
essentiam notant ut pater
et filius sunt vnus. i. vna res
et ideo optime dicit alius pa
ter et alius filius. i. alia ē p
sona patris et alia filij non
tamen aliud ymo idem sūt i
substantia ut iam pater. **Co**
thodorum. i. redā ab ortho
quod est redū et dora qd ē
scriptura vel gloria. **Co**
nauit unde augustinus nichil
em habet filius qd nō nascē
do acceperit. **Simplex** de
hoc autem tu dicas ut. s. in. e.
primo. **Procedens** uident
et p inspirationem. **Cum**
ergo nunc iste auctoritati p
dicte uolo pater et eam ex
ponit quā pro se inducibat
ioachim et eam exponit q
liter intellegebatur istud uer
bū vnus et per hoc eadē alijs
respondetur. **Orat** in euā
gelio. **Vnus** in nobis. i. u
di nobis vniōne spūs. **Vnus**
sumus h autē in alia signifi
cacione accipitur istud nomē
vnus. i. vniōne substantiue seu
nature ut. j. sequitur. **In**
grada. i. p gratiam. **Floret**
monast. notā qd si monaste
rio florentino auctor repro
batur eius scripta sūt repro
bada ut. j. de heretic. in. c. fra
ternitas ymo et si bona eēt
tamen reprobantur radone a
doris quod tamē nō licet ei
dem hoc facere ut xv. di. m.
c. bene quidem hic autē licet
auctor nō reprobetur nā cōfi
tetur se suare fidem catholica
tamen scripta sua quia ma
lā habebat sententiam repro
batur. **Corrigenda.** et ideo qd

vlla diminutione filij na
scendo substantia patris ac
cepit et ita pater et filius
habent eandem substantia
et sic eadem res est pater
et filius necnō et spiritus
sanctus ab utroqz procedet
Cum ergo ueritas pro
fidelibus suis orat ad patrē
uolo inquit ut ipsi sint
vnus in nobis sicut et nos
vnus sumus hoc nomē v
num p fidelibus quod ac
cipitur ut intelligatur v
niō caritatis in gracia p
personis uero diuinis ve
attendatur ideptitatis vni
tas in natura quemadmod
ueritas alibi ait. **Estote** p
fecti sicut et pater uester ce
lestis pfectus est ac si di
ceret manifestus. **Estote** p
fecti perfectione grace si
cut pater uester celestis ē
perfectione nature utraqz
videlicet suo modo quia i
ter creatorem et creaturas
nō potest tāta similitudo
notari quin inter eos ma
ior sit dissimilitudo nota
da. **Si** quis igitur sen
tentiā uel doctrinā pre
fati ioachim in hac parte
defendere uel approbare p
sūperit tanqz hereticus ab
omnibus euitetur. **In**
nullo tamen ppter h flo
rentino monasterio cuius
ipse ioachim existit insti
tutor uolumus derogari
qm et ibi regularis est in
stitucio et obseruacia salu
taris maxime cum item io
achim omnia scripta sua
nobis assignari manda
uit aplice sedis iudicio ap
probata seu eadē corrigē
da dictas eplāz quā ppi
a manu scripsit in qua

paratus fuit corrigi et se corrigere ut sequitur nō debz dicit hereti
cus licet em aliqui errasse in fine siue in fide ut ppiij. q. i. hec est fi
Anonū generalium videlicet **Des** et q. iij. dixit apls
I. quia quidem canones sūt psonal et quidam local. ut
ppij. di. sciendū. **Statuta.** nō autem abrogata illa em

firmiter cofitetur se illam
fidem tenere quā romana
tenet ecclesia que disponē
te dno amctorū fidelium ma
ter est et magistra. **Rep**
bamus et cōtemnamus eci
am puerissimū dogma
impj almarici cuius men
tem sic pater mendacj ex
cecauit ut eius doctrina n
tam heretica sit qd isana cē
senda. **Ex** da. meltenfi
De constitutionibus.

Anonūm statu
ta ab omnibus
custodiantur et
nemo in actionibus uel iu
dicijs ecclesiasticis suo se
sū vratur sed eoz aucto
ritate ducatur. **Gregori**
in registro

Cognoscentes et infra
Rem que culpa ca
ret idamnum uocari nō
cōuenit quocens uero no
uum quod statuitur ita so
let futuris formam ipone
ut mēta dispēdys pterita
nō cōmentet ne detrimen
tū ante prohibitionē pos
sint ignorantes iurere.
qz eos postmodum dig
num est uictos sustinere
Augustinus super illō
epistole ad hebreos

Translato sacerdotio
necesse est ut legis
translacio fiat quia em si
mul et ab eodem et sub eā
tē sponcione utraqz data
sunt qd de vno dicit neces
se est ut de altero itelliga
tur. **Item** super episto
la ad romanos

Nam cōcupiscencias
nesciebam et infra
hoc em elegit apostolus
generale vnde mala omni
a oriunt bona est ergo lex

seruanda nō sūt ut
ppvi. di. c. i. et ppvi.
q. vlt. in. c. si. statū
ta enim dico continē
da precepta uel phi
bicionē al ei si de d
alio loqueretur nō
obligarent ut ppiij.
q. i. quod precepit
Custodiantur.
ut. i. q. vij. si qd om
nem et pp. di. si ro
manoz et. j. c. in
c. si. **Ab** omnibus
sic enim et leges ab
omnibus sūt seruan
de ut. c. de. l. leges.
et. c. de. iuris et fac.
ignora. in. l. d. stitucō
nes et dic ab omni
bus. i. subditis qm
papa et impator se
gibz nō astringunt
ut. ff. de. l. p. m. p. s.
et. i. q. iij. cūda ca
mē legibus se uelle
uiuere profitent ut
c. de. l. et. cōst. in. l. di
gna. v. et. c. de. te
st. et. imp. et. c. in
si. quibz mo. testā i
fir. m. ff. et. i. q. vij.
nos si incōpetentē
Ad omibz videlicet
auctoribus. **Iudicijs**
i. animalibz nā i
dicoz aliud cōmij
nale et aliud aule
ut. j. qu. filij sine le
giti. in. c. p. uene
rabil. nec enim est
necesse pponere ad
onē. i. nomen actio
nis ut. j. de. iudicibz
in. c. dilecti si tamen
quis pponat ineptā
sue cubit. **De** tamē
aptam postea ppo
nere potest ut. j. de
iudicibz in. c. exami
nata ubi de hoc.
Suo sensu videlicet
malo et est simil. iij
q. ij. pura et. j. c. ne
mitaris quandoqz ē
nim suo sensu vti de
bet uidej in iud. i. c. i.
do. pprie accepto vo
cabulo ut. ff. de. arbi
in. l. qualem et in au
tent. de. iur. iur. qd
pres. ab hys qui ad
ministracōem recipi
unt circa prim. i. coll.
ij. et. j. de. renū. in
p. n. d. dū tamē fm
l. et. iura. p. n. d. et. ut
in. aut. de. iud. in. s.
quia uero in. v. ois
uidej al. s. est in. coll.